Tatar vom Rind
Tatar di manzo

Vinschger Apflesuppe
Zuppa di crema | mele

Momas Kirbissuppe
Crema di zucca

Tagliatelle | Feige | Ziegenkise | Haselnuss
Tagliatelle | fico | formaggio di capra | nocciola

Tagliatelle I Tomate | Ricotta | Aubergine
Tagliatelle | pomodoro | ricotta | melanzana

Kalbstafelspitz | Herbstgemiise | Salsa verde
Punta di vitello | verdure miste | salsa verde

Apfelstrudel im Glas
Strudel alle mele

Kastanienmousse | Kaki
Mousse di castagne | cachi

Geeiste Grappatrauben mit Vanilleeis
Uva alla grappa ghiacciata con gelato alla vaniglia

Affogato
Affogato Baileys

Fiir unsere kleinen Giste: Nudel weifs | Tomatensauce
Per i nostri piccoli ospiti: Pasta in bianco | salsa pomodoro

18/25€

8€

8€

15/19€

15/19€

27€

8€

8€

6€

4€
4,5€

10€



